
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

13 сентября 2023 г.  № 24/146 
  

Екатеринбург 
 

О регистрации избрания Харитоновой Марины Павловны  

депутатом Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 21 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 закона Свердловской области  

от 29.04.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Свердловской области»  

и учитывая выполнение Харитоновой Мариной Павловной обязательства, 

предусмотренного пунктом 3 статьи 95 закона Свердловской области  

от 29.04.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Свердловской области», 

Октябрьская районная территориальная избирательная комиссия  

города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии  

по выборам депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 21 р е ш и л а :  

1. Зарегистрировать избрание Харитоновой Марины Павловны 

депутатом Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 21. 

2. Выдать Харитоновой Марине Павловне удостоверение об избрании 

депутатом Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 21. 

3. Направить настоящее решение в Ленинскую районную 

территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга. 

4. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 



2 

 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить 

на председателя комиссии Е.В. Данилову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Данилова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 
 


